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Чемпіонат U-21
2019/20 5-й тур, Матч №24

Субота, 24.08.2019, 15:00, "Локомотив", Рава-Руська. 26°C. Глядачі: 350

«Карпати» Львів

3 : 2

«Зоря» Луганськ

30 Артим Андрій
19 Слива Роман
2 Векляк Богдан
20 Харжевський Петро
7 Сільченко Віталій (К)
24 Мухамед
14 Козак Артем
21 Толочко Роман
13 Кіриленко
8 Грисьо Максим
9 Лях Ростислав

Запасні
38 Горох Валентин
11 Руніч Василь
17 Гірний Максим
10 Притула Остап
18 Мельнійчук Вадим
15 Степанчук Любомир
22 Куртяк Богдан

Тренер
Вовчук Любомир

31 Хмеловський Данило
65 Васько Артем
86 Вовченко Семен (К)
72 Агапов Максим
29 Сухар Тимофій
47 Сілас
43 Чайковський Ігор
67 Алефіренко Даниїл
63 Повалій Ілля
76 Шалфєєв Єгор
74 Борисенко Владислав

Запасні
53 Мацапура Дмитро
40 Махонін Артем
42 Мильченко Артем
54 Пшеняник Валерій
68 Демченко Сергій
56 Азізов Давронбек

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 5-й тур, Матч №24
Субота, 24.08.2019, 15:00, "Локомотив", Рава-Руська. 26°C. Глядачі: 350

«Карпати» Львів 3 : 2 «Зоря» Луганськ
14 Козак Артем 25'

25' 43 Чайковський Ігор

9 Лях Ростислав 41'

46' 43 Чайковський Ігор
42 Мильченко Артем

21 Толочко Роман
10 Притула Остап 46'

7 Сільченко Віталій 48'

24 Мухамед 51'

53' 63 Повалій Ілля

13 Кіриленко 55'

67' 47 Сілас
56 Азізов Давронбек

13 Кіриленко
11 Руніч Василь 70'

71' 56 Азізов Давронбек

24 Мухамед
22 Куртяк Богдан 79'

81' 76 Шалфєєв Єгор
68 Демченко Сергій

8 Грисьо Максим
17 Гірний Максим 82'

90+2' 74 Борисенко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


